
 

 
 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výkon činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi stavby – Zdravotnická záchranná služba 
Jihomoravského kraje p. o. – Vzdělávací a výcvikové středisko v Brně - Bohunicích“ 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:   70888337 

 DIČ:  CZ70888337 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Vyhlídal, oddělení realizace investic odboru investic Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
Telefon:  541 652 309  
E-mail:  vyhlidal.pavel@kr-jihomoravsky.cz 

 profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 ID datové schránky: x2pbqzq 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi stavby „Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p. o. – Vzdělávací 
a výcvikové středisko v Brně - Bohunicích“ (dále jen „stavba“), dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a 
o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů a dle prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zejména dle nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích. 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
Dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 82222/2018 
Sp. zn.: S-JMK 82222/2018 OINV 
Vyřizuje: Ing. Vyhlídal 
Telefon: 541 652 309 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/zip 
Datum: 26. 6. 2018 

mailto:vyhlidal.pavel@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


Stavbou se rozumí výstavba Vzdělávacího a výcvikového střediska zdravotnické záchranné služby 
v areálu Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, p. o. v Brně - Bohunicích na pozemcích 
p. č. 1292/5, 1292/12, 1292/15, 1292/16, 1292/17, 1292/18, 1292/20, 1292/21, 1292/22, 1292/23, 
1292/24, 1292/25, vše v k. ú. Bohunice, obec Brno. Stavba bude realizována dle projektové 
dokumentace pro provádění stavby vyhotovené společností ATELIER 2002, s.r.o., IČ: 26897270, 
se sídlem v Brně, Zachova 634/6, PSČ 602 00, a Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, který je nedílnou součástí projektové dokumentace pro provádění stavby. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 400.000,- Kč bez DPH. 

Jelikož se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nedosahuje 
2.000.000,- Kč bez DPH, Jihomoravský kraj, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), není povinen 
při zadání této veřejné zakázky postupovat podle Zákona. Jihomoravský kraj je povinen dodržet 
zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona. 
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.7.2018 v 10:00 hod. 
Poštou se nabídka podává na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu: Jihomoravský kraj, Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, Odbor investic, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno. 
Osobně se nabídka podává zadavateli v jeho sídle na adrese: Jihomoravský kraj, Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, na jeho podatelnu nebo na sekretariát 
Odboru investic, dveře č. 123 (účastník je povinen respektovat provozní dobu, která je v pracovní dny 
mezi 8:00 hod. až 14:00 hod.). 
Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
 
4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v textové části zadávací dokumentace, která 
tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 
 
5. Údaje o hodnotících kritériích  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 
Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
                                                                                                      
 
 

 
 
Ing. Pavel Šrom, v.r. 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 
 


		2018-06-26T12:05:25+0000
	Not specified




